
Zarządzenie nr 6/2021 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 4 lutego 2021 roku 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2021 w sprawie: powołania komisji do odbioru 
końcowego robót na zadaniu pn. Modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski – 
Głuszyca - Etap I. 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) w związku z nieobecnością 
w pracy Przewodniczącego komisji odbiorowej zarządzam co następuje: 

 
§ 1 
W Zarządzeniu Starosty Wałbrzyskiego nr 3/3021 § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
W związku ze zgłoszeniem przez wykonawcę tj.  Budosprzęt - Wałbrzych Sp. z o.o. 
ul. Sportowa 11, 58-305 Wałbrzych zakończenia robót na zadaniu pn. 
Modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski– Głuszyca - Etap I i potwierdzenia 
w dniu 13 stycznia 2021 roku przez inspektora  zakończenia robót  powołuję komisję 
do odbioru w/w robót w składzie: 
 

1. Pan Jacek Michalik                            - Przewodniczący Komisji               
2. Pan  Krzysztof Falkowski                   - Członek Komisji 
3. Pan Marek Resiak                              - Członek Komisji 

 
przy udziale inspektora nadzoru inwestorskiego Pana Henryka Kranca. 
 
§ 2 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia  pozostają bez zmian. 

 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 


